党和政府的号召积极参与社会公益活动等方面的实践，促进了公司和区域经济和谐发展。

1、股东和债权人的权利保护。公司依据《公司法》、《证券法》及《公司章程》等相关规定，不断完

善公司治理，加强公司内控体系，形成了以股东大会、董事会及管理层为主体结构，监事会为监督机构的

决策及经营体系，切实保障全体股东，特别是中小股东，及债权人的合法权益。

2、公司员工的权益保护。公司以人为本，切实考虑员工的利益，严格遵守《劳动法》、《劳动合同法》

等相关法律法规，尊重和维护员工的个人权益，有完善的员工培训体系，举办丰富的员工活动，以促进员

工和企业的共同成长，不断将企业的发展成果惠及全体员工，构建和谐稳定的员工队伍。

3、供应商、客户和消费者权益保护。公司按照诚实守信、互惠互利、合法合规的交易原则，与供应

商保持良好稳定的合作关系。公司秉承“展现电影魅力 传播电影文化”的经营理念，不断改善观影环境，

提升消费者观影体验，为消费者提供最舒适的观影环境和最佳的视听体验。

4、环境保护与可持续发展。公司自成立以来一直坚持绿色环保的经营理念，从员工的日常工作到观

众的观影消费，均秉承着绝不铺张浪费的工作及经营方式，公司也将在将来进一步督促员工养成低碳节能

的工作及生活方式，践行环境保护和可持续发展的理念。

5、公益活动。公司旗下影院不定时与政府部门、社会公益团体合作，举办观影活动，为留守儿童等

观众带去政府及公司的关怀。公司在未来也将继续开展类似的活动，在公益活动方面贡献一份力量。

广州金逸影视传媒股份有限公司 2018 年年度报告全文

47

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告期内暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）年度精准扶贫概要

公司报告期年度内暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（3）精准扶贫成效

公司报告期年度内暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（4）后续精准扶贫计划

公司报告期内暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

广州金逸影视传媒股份有限公司 2018 年年度报告全文

48

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 126,000,000 75.00%   75,600,000  75,600,000 201,600,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

3、其他内资持股 126,000,000 75.00%   75,600,000  75,600,000 201,600,000 75.00%

其中：境内法人持股 16,000,000 9.52%   9,600,000  9,600,000 25,600,000 9.52%

   境内自然人持股 110,000,000 65.48%   66,000,000  66,000,000 176,000,000 65.48%

4、外资持股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

二、无限售条件股份 42,000,000 25.00%   25,200,000  25,200,000 67,200,000 25.00%

1、人民币普通股 42,000,000 25.00%   25,200,000  25,200,000 67,200,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0  0 0 0.00%

三、股份总数 168,000,000 100.00%   100,800,000  100,800,000 268,800,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2018 年 4月和 5月，公司先后召开董事会、监事会和年度股东大会，审议通过了《2017 年度利润分

配预案》：以截至 2017 年 12 月 31 日公司总股本 168,000,000 股为基数，以资本公积金向股权登记日登记

在册的全体股东每 10 股转增 6股，共计转增 100,800,000 股；同时以 2017 年 12 月 31 日公司总股本

168,000,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 6元（含税），共计派发现金股利

100,800,000 元（含税）。本次权益分派完成后，公司总股本由 168,000,000 股增加至 268,800,000 股，同

时公司完成工商登记变更。

广州金逸影视传媒股份有限公司 2018 年年度报告全文

49

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018 年 5月 4日，公司召开 2017 年年度股东大会，审议通过了《2017 年度利润分配预案》。表决结

果如下：同意 126,080,900 股，占出席会议所有股东所持股份的 99.9833％；反对 21,100 股，占出席会议

所有股东所持股份的 0.0167％；弃权 0股（其中，因未投票默认弃权 0股）。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

本次权益分派所转增股份于 2018 年 6 月 27 日直接记入股东证券账户。在转股过程中产生的不足 1